
 
 

 

TP.9.2023.UM. MOSiR                                                  Mikołów dnia 08 sierpnia 2023 r. 

     Nr postępowania: ID 790456 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

Dot. postępowania przetargowego pn.: Mikołów dla klimatu - „Park Trzech Pokoleń – 

zagospodarowanie terenów  zieleni, wzbogacenie szaty roślinnej oraz zwiększenie 

retencji wody” na terenie w rejonie ulic św. Wojciecha, Ludwika Musioła oraz osiedla 

Norwida. ETAP I                                         

 

Działając w trybie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień  

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuję, że wybrano ofertę nr 3 

Wykonawcy:  

 

AKG Architektura Krajobrazu Sp. z o.o. 

Brzezie, ul. Narodowa 116  

32-080 Zabierzów 

NIP 6772268941 

 

Oferta uzyskała największą ilość punktów w łącznej punktacji, spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ i jest najkorzystniejszą ofertą w kryterium oceny 

ofert. 

 

L.P. NAZWA WYKONAWCY CENA-pkt 
GWARANCJA-

pkt 

RAZEM - 

pkt 

1. TOPATOTERA Sp. z o.o. 

44-190 Knurów, ul. Floriana 7 

NIP 9691644577 

56,30 pkt 40 pkt 96,30 pkt 

2.   KONSORCJUM FIRM: 

PRO SEKO SEBASTIAN ORŁOWSKI 

– LIDER KONSORCJUM 

43-600 Jaworzno ul. Piłsudskiego 31/6 

NIP 1251167005 

HAZET BUDOWNICTWO Sp. z o.o. - 

PARTNER KONSORCJUM 

41-608 Świętochłowice ul. Świętokrzy-

ska 24 

NIP 6272768161 

Oferta odrzucona - art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 

 3. AKG Architektura Krajobrazu  

Sp. z o.o. 

Brzezie, ul. Narodowa 116  

32-080 Zabierzów; NIP 6772268941 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 



 
 

 

4. CELMAR Sp. z o.o. 

41-909 Bytom,  

ul. Cyryla i Metodego 50;  

NIP 6340029589 

57,88 pkt 40 pkt 97,88 pkt 

5. GENERAL DEVELOPMENT  

Sp. z o.o. 

42-600 Tarnowskie Góry,  

ul. Piastowska 8, NIP  6452555567 

28,04 pkt 40 pkt 68,04 pkt 

 

 


		2023-08-08T13:46:13+0200
	Zbigniew Stanisław Konsek


		2023-08-08T15:25:57+0200
	Mateusz Witold Handel




